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			Vi trenger frivillige!

		
	
	HEI ALLE FINE, FRIVILLIGE FOLK!


	
	Les mer...
		Rediger




	

	
		
			Tre band er klare for festival

		
	
	Vi er i gang med å slippe artister og band til årets festival. Her er tre av dem: Moillrock kommer endelig tilbake til Kjøllefjord og Chrisfestivalen! Forum for scenekunst deltar også i år, og det er bare å glede seg til våre lokale amatørmusikere som garantert gir deg godfølelsen og festivalstemningen! Jadudah fikk vi en […]


	
	Les mer...
		Rediger




	

	
		
			Velkommen til Chrisfestivalen 2023!

		
	
	Velkommen til Chrisfestivalen 28. juni – 1. juli 2023. Billetter ligger her https://chrisfestivalen.ticketco.events/no/nb/e/chrisfestivalen_2023 Følg med for mer informasjon!  


	
	Les mer...
		Rediger




	

	
		
			Siste band er klart: D’Sound!

		
	
	Det tiende og siste bandet vi slipper for Chrisfestivalens 20-årsjubileum er intet mindre enn D’Sound, som også feirer jubileum i år! Det er 25 år siden deres første album, og FOR en merittliste dette bandet har! Her snakker vi om et norsk band som er internasjonalt kjent, og har jobbet sammen med stjerneprodusenter og kjente […]


	
	Les mer...
		Rediger




	

	
		
			Fire nye artister klare for Chrisfestivalen

		
	
	Pil & Bue, Claudia Scott, Mr.T&B og Senjahopen er alle klare for å innta scenen på Foldal under Chrisfestivalen 2022! Les mer om alle sammen her: PIL & BUE returnerte i 2021 etter tre års pause med det kritikerroste albumet «The World Is A Rabbit Hole» den 3.september, en tungrockperle av et album, der referansene […]


	
	Les mer...
		Rediger




	

	
		
			Lokale artister på Chrisfestivalen 2022

		
	
	Kjøllefjord har et rikt kulturliv, ikke minst i musikkmiljøet. Ei lita bygd ytterst på finnmarkskysten kan godt ha eget storband og en aktiv rockeklubb! De lokale amatørmusikere har underholdt på mang en Chrisfestival, og i år er intet unntak! Vi er stolte av å presentere, atter en gang, Kjøllefjord Storband og Forum for scenekunst! Storbandet […]


	
	Les mer...
		Rediger




	

	
		
			Salto Mortale tilbake til jubileumsfestivalen!

		
	
	Salto Mortale (tidligere CSSE) kommer til Chrisfestivalen i år!!! Disse gutta trenger vel ingen introduksjon her i Kjøllefjord, for de regner vi som bygdas «husband»!! Mange flotte konsertopplevelser har vi fått med disse karene, og vi blir aldri lei!!! Nå skal de være med å feire festivalens 20-års jubileum, og det blir nok som vanlig […]


	
	Les mer...
		Rediger




	

	
		
			Petter Aagaard and Housequake tilbake til Chrisfestivalen!

		
	
	Vi kan aldeles ikke ha et 20-års jubileum uten vår favoritt funkartist og Kjøllefjordvenn Petter Aagaard!!!!! Petter og hans band Housequake var her første gang i 2016, og så igjen i 2018. I tillegg har han spilt på sommerfestivalen i Lebesby! Nå kommer han og bandet igjen hit for å spille skjorta av oss med […]


	
	Les mer...
		Rediger




	

	
		
			Sigrid Brennhaug spiller på kirkekonserten i 2022

		
	
	Årets første artistslipp! Til kirkekonserten onsdag 29.juni har vi vært så heldige å få fantastiske Sigrid Brennhaug! Hennes varme og inderlige stemme gir varig inntrykk på våre nordnorske sjeler! Hun er en mester i å fortelle historier vi kjenner oss igjen i, og samarbeidet med komponist og musiker extraordinaire John-Kåre Hansen er en match made […]


	
	Les mer...
		Rediger




	

	
		
			DET BLIR CHRISFESTIVAL 2022!!!

		
	
	DET BLIR CHRISFESTIVAL 2022!!! Det er 20 års jubileum, og det jobbes iherdig med å lage til festival i Kjøllefjord etter to års «pause». Sett av datoen på kalenderen! Det blir jubileumsfestival 29. juni – 2. juli 2022 Mer informasjon om billetter/priser, band/artister kommer etter hvert. —————————————- For å kunne gjennomføre en festival som Chrisfestivalen […]


	
	Les mer...
		Rediger
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